
令和７年９月９日  

 

関係各位 

 

第５９回全道高等学校音楽発表大会当番校事務局  

（北海道稚内高等学校）  

 

 

第５９回全道高等学校音楽発表大会 研修交流会について（ご案内） 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、

大会の運営に対し深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、今年度発表大会まで残すこと１ヶ月ほどとなりました。標記の件につきまして、下記の通りに開

催させていただく旨ご連絡させていただきました。各支部の専門委員や参加校顧問の先生方が交流を深

め研修できる、楽しく有意義な機会になればと考えております。引率業務等でご多忙とは存じますが、ぜ

ひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、会場予約などの都合もございますので、ご参加いただける方は、別紙ＦＡＸ送信表にて９月１６

日（火）までに、下記連絡先までＦＡＸまたはメールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具  

  

記 

 １．日 時   令和７年１０月１日（水） １９：００～ 

 ２．会 場   キッチン倶楽部 菜好（稚内市大黒２丁目１番９号 大黒ビル  

TEL：０１６２－２４－５１１１ ） 

 ３．参 加 費   ６，０００円（当日会場にて申し受けます） 

 ４．参加連絡先   担当：稚内大谷高等学校 山本 雅克 

             ＦＡＸ：０１６２－７３－１９１４ 

               E-Mail：masakatuyamamoto1976@gmail.com 

 

会場地図 

 

 以 上  

入口 

南稚内駅 


